

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
6B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet AUTOMATIC AUDIO LOGGING RECORDERS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8472-125437/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W8472-125437	Date 2012-05-25
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-60449	
File No. - N° de dossier hn445.W8472-125437	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-06-06	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M.	Buyer Id - Id de l'acheteur hn445
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3587 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

W8472-125437/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

W8472-125437

Amd. No. - N° de la modif.

003

File No. - N° du dossier

hn445W8472-125437

Buyer ID - Id de l'acheteur

hn445

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Cette modification no. 001 est émise afin de prolonger la date de fermeture de la sollicitation jusqu'au 6 juin, 2012 et pour corriger un erreur dans la modification 002.

SUPPRIMER : 30 mai 2012

INSÉRER : 6 juin 2012

=====

Question : Annexe A 3.2.5.1.3 Réponse en fréquence : Selectable BW : (300-10 kHz) et (20-20 kHz).
Annexe A 3.2.5.1.6 Distorsion sera 1.0 % ou moins pour 20 Hz à 20 kHz. Annexe A 3.2.5.8
Caractéristiques d'Entreposage. Est l'exigence enregistrante tel que ces spécifications de
contribution wideband sont exigées pour quelques signaux de spécialité ?

Réponse : La réponse en fréquence de Wideband est obligatoire, comme exposé.

=====

Question : Vont faire des 300 standard à 3400 bande de fréquence Hz être considérés accommodant ou non
accommodant ?

Réponse : Non accommodant

=====

Question : La supposition des susdites clauses est détendue, quelle est la capacité de stockage voulue dans les
équivalents d'heure de canal ?

Réponse : La capacité de stockage, par heure, ne peut pas être allouée une valeur fixée. La capacité de
stockage totale minimale, par disque dur d'état solide, est mise à 120 gigaoctets.

=====

Question : Annexe A 3.2.7.2 Dimensions 432 millimètres (16.65 dans.) Profondément. Notre bûcheron est
21" profondément les câbles, mais va dans une 24" clôture de profondeur standard. Sera-t-il
considéré accommodant ou non accommodant ?

Réponse : Non accommodant

=====

Question : 3.2.9.4 Accessoires. Les greffiers de Sécurité Publics comme utilisé dans 911 Centres d'Appel et
dans DND n'ont pas de ports de microphone pour l'enregistrement. Est l'exigence pour les réserves
d'un microphone dynamique une exigence obligatoire ?

Réponse : Oui

=====

Toutes les modalités demeurent inchangées.